

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt:
SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis:
D.1.1 VP SO.01 - ASŘ - Výpis prvků

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 135 157,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 135 157,00	21,00%	658 382,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 793 539,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.1 VP SO.01 - ASŘ - Výpis prvků

Místo: Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 135 157,00
HSV - Práce a dodávky HSV		2 520 200,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 331 935,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		188 265,00
PSV - Práce a dodávky PSV		614 957,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		68 376,00
764 - Konstrukce klempířské		46 460,00
766 - Konstrukce truhlářské		65 200,00
767 - Konstrukce zámečnické		434 921,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.1 VP SO.01 - ASŘ - Výpis prvků

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 16. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 135 157,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 520 200,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 331 935,00	
1	K	D01.x	D01 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW60 DP1 C, 1200x2020 mm	kus	2,000	69 000,00	138 000,00	
	PP		D01 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW60 DP1 C, 1200x2020 mm, jednokřídle, plné, L, P, křídlo z ocelového pláště s izolační výplní, protipožární zárubeň pro zdivo tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EPS a EKV, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	D02.1.x	D02.1 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW90 DP1 C, 1200x2020 mm	kus	2,000	84 232,00	168 464,00	
	PP		D02.1 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW90 DP1 C, 1200x2020 mm, jednokřídle, plné, L, P, křídlo z ocelového pláště s izolační výplní, protipožární zárubeň pro zdivo tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EPS a EKV, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	D03.x	D03 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP1 C, 1000x2020 mm	kus	2,000	45 530,00	91 060,00	
	PP		D03 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP1 C, 1000x2020 mm, jednokřídle, plné, P, křídlo z ocelového pláště s izolační výplní, protipožární zárubeň pro zdivo tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EPS a EKV, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
4	K	D04.x	D04 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP1 C, 1000x2020 mm	kus	2,000	45 530,00	91 060,00	
	PP		D04 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP1 C, 1000x2020 mm, jednokřídle, plné, L, P, křídlo z ocelového pláště s izolační výplní, protipožární zárubeň pro zdivo tl. 150 mm, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	D05.x	D05 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP1 C, 1200x2020 mm	kus	1,000	51 222,00	51 222,00	
	PP		D05 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP1 C, 1200x2020 mm, jednokřídle, plné, L, křídlo z ocelového pláště s izolační výplní, protipožární zárubeň pro zdivo tl. 150 mm, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
6	K	D06.x	D06 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 900x2020 mm	kus	1,000	13 402,00	13 402,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D06 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 900x2020 mm, jednokřídle, plně, P, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro zdivo tl. 150 mm, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
7	K	D07.x	D07 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 900x2020 mm	kus	2,000	13 087,00	26 174,00	
	PP		D07 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 900x2020 mm, jednokřídle, plně, L, P, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 100 mm, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	D08.x	D08 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 800x2020 mm	kus	2,000	13 703,00	27 406,00	
	PP		D08 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 800x2020 mm, jednokřídle, plně, L, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 100 mm, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
9	K	D08.V.x	D08 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 800x2020 mm	kus	7,000	12 223,00	85 561,00	
	PP		D08 D+M Jednokřídle interiérové dveře s větrací mřížkou, 800x2020 mm, jednokřídle, plně, L, P, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 100 mm, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>větrací mřížka plastová bílá oboustranná, 453x91 mm</i>					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 3		3,000			
	VV		"P" 4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
10	K	D09.x	D09 D+M Jednokřídle interiérové dveře posuvné, 800x2020 mm	kus	2,000	32 975,00	65 950,00	
	PP		D09 D+M Jednokřídle interiérové dveře posuvné, 800x2020 mm, jednokřídle, plně, L, P, posuvné na stěnu, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň MDF obložková s CPL povrchem, hliníková profilová kolejnice, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	D10.x	D10 D+M Automatické dveře posuvné, EW30 DP3-S200-C, 1300x2750 mm	kus	1,000	190 459,00	190 459,00	
	PP		D10 D+M Automatické dveře posuvné, EW30 DP3-S200-C, 1300x2750 mm, jednokřídle, L, fixní nadsvětlík, hliníkové, s pohonem v krytu nad dveřmi, koutěsné, záložní zdroj, čiré bezpečnostní zasklení odpovídající PBŘ, otevírání pomocí čtečky karet EKV/tlačítkem/pohybovým senzorem, napojení na EPS, nouzová tlačítka na stěnu, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
12	K	D11.x	D11 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1000x2020 mm	kus	2,000	44 921,00	89 842,00	
	PP		D11 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1000x2020 mm, jednokřídle, plně, L, P, křídlo protipožární protihlukové s povrchem HPL, zárubeň protipožární pro SDK tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EKV a EPS, neprůzvučnost >= 35 dB, padací práh, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	D12.x	D12 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1000x2020 mm	kus	4,000	44 921,00	179 684,00	
	PP		D12 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1000x2020 mm, jednokřídle, plně, L, P, křídlo MDF deska s protipožární výplní s povrchem HPL, zárubeň protipožární pro SDK tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EKV a EPS, neprůzvučnost >= 27 dB, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		"P" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
14	K	D13.x	D13 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1000x2020 mm	kus	1,000	32 919,00	32 919,00	
	PP		D13 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1000x2020 mm, jednokřídle, plně, P, křídlo MDF deska s protipožární výplní s povrchem HPL, zárubeň protipožární pro SDK tl. 150 mm, samozavírač, madlo, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	D14.x	D14 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1200x2020 mm	kus	2,000	53 241,00	106 482,00	
	PP		D14 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1200x2020 mm, jednokřídle, plně, L, křídlo MDF deska s protipožární výplní s povrchem HPL, zárubeň protipožární pro SDK tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EKV a EPS, neprůzvučnost >= 27 dB, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
16	K	D15.x	D15 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm	kus	3,000	15 851,00	47 553,00	
	PP		D15 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm, jednokřídle, plně, L, P, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 150 mm, elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EKV a EPS, neprůzvučnost >= 27 dB, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
17	K	D16.x	D16 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm	kus	2,000	15 932,00	31 864,00	
	PP		D16 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm, jednokřídle, plně, L, P, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro zdívo tl. 150 mm, elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EKV a EPS, neprůzvučnost >= 27 dB, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	D17.x	D17 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm	kus	2,000	17 184,00	34 368,00	
	PP		D17 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm, jednokřídle, plně, L, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 150 mm, neprůzvučnost >= 27 dB, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
19	K	D17.P.x	D17 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm	kus	1,000	17 184,00	17 184,00	
	PP		D17 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm, jednokřídle, plně, L, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 150 mm, neprůzvučnost >= 27 dB, paniková klika, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
20	K	D18.x	D18 D+M Jednokřídle interiérové dveře s větrací mřížkou, 1200x2020 mm	kus	1,000	15 290,00	15 290,00	
	PP		D18 D+M Jednokřídle interiérové dveře s větrací mřížkou, 1200x2020 mm, jednokřídle, plně, L, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 150 mm, neprůzvučnost >= 27 dB, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	P		Poznámka k položce: větrací mřížka plastová bílá oboustranná, 453x91 mm					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
21	K	D19.x	D19 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1200x2020 mm	kus	1,000	53 241,00	53 241,00	
	PP		D19 D+M Jednokřídle interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1200x2020 mm, jednokřídle, P, hliníkové, čiré bezpečnostní zasklení odpovídající PBR, systémová požární zárubeň, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EKV a EPS, paniková klika, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
22	K	D20.x	D20 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm	kus	1,000	15 223,00	15 223,00	
	PP		D20 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 1000x2020 mm, jednokřídle, plně, L, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 150 mm, neprůzvučnost >= 27 dB, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
23	K	D21.x	D21 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 800x2020 mm	kus	2,000	13 247,00	26 494,00	
	PP		D21 D+M Jednokřídle interiérové dveře, 800x2020 mm, jednokřídle, plně, L, P, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 150 mm, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	D22.x	D22 D+M Jednokřídle interiérové dveře s větrací mřížkou, 800x2020 mm	kus	4,000	14 136,00	56 544,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		D22 D+M Jednokřídlé interiérové dveře s větrací mřížkou, 800x2020 mm, jednokřídlé, plné, L, P, křídlo HPL s dutinkovou dřevotřískou, zárubeň z Pz ocelového plechu pro SDK příčku tl. 150 mm, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		větrací mřížka plastová bílá oboustranná, 453x91 mm					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		"P" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
25	K	D38.x	D38 D+M Jednokřídlé interiérové dveře, EW90 DP1 C, 1000x2020 mm	kus	2,000	81 955,00	163 910,00	
	PP		D38 D+M Jednokřídlé interiérové dveře, EW90 DP1 C, 1000x2020 mm, jednokřídlé, plné, L, křídlo z ocelového pláště s izolační výplní, protipožární zárubeň pro zdivo tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EPS a EKV, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
26	K	D42.x	D42 D+M Jednokřídlé interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1000x2020 mm	kus	1,000	44 921,00	44 921,00	
	PP		D42 D+M Jednokřídlé interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1000x2020 mm, jednokřídlé, plné, L, křídlo MDF deska s protipožární výplní s povrchem HPL, zárubeň protipožární pro zdivo tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EKV a EPS, neprůzvučnost >= 27 dB, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
27	K	D43.x	D43 D+M Jednokřídlé interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1200x2020 mm	kus	1,000	53 241,00	53 241,00	
	PP		D43 D+M Jednokřídlé interiérové dveře, EW30 DP3 C, 1200x2020 mm, jednokřídlé, plné, P, křídlo MDF deska s protipožární výplní s povrchem HPL, zárubeň protipožární pro zdivo tl. 150 mm, protipožární elektrický otvírač dveří reverzní nízkoodběrový, napojení na EKV a EPS, neprůzvučnost >= 27 dB, samozavírač, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
28	K	OV01.x	OV01 D+M Střešní světlík 1200x1200 mm	soubor	6,000	34 117,00	204 702,00	
	PP		OV01 D+M Střešní světlík 1200x1200 mm, rám neotevíravý z tvrzeného PVC se zatepleným profilem, energeticky úsporné izolační 2sklo + přesklívací kopule z akrylátového skla, Uw=1,4 W/m2K, PVC manžeta s izolační vložkou celkové výšky 480 mm, v úrovni podhledu Al rám s mléčným zasklením, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		6		6,000			
29	K	OV02.x	OV02 D+M Střešní světlík 1200x1200 mm	soubor	2,000	37 429,00	74 858,00	
	PP		OV02 D+M Střešní světlík 1200x1200 mm, rám neotevíravý z tvrzeného PVC se zatepleným profilem, energeticky úsporné izolační 2sklo + přesklívací kopule z akrylátového skla, Uw=1,4 W/m2K, PVC manžeta s izolační vložkou celkové výšky 640 mm, v úrovni podhledu Al rám s mléčným zasklením, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
30	K	OV13.x	OV13 D+M Skleněná příčka s dřevěným rámem, 2750x3300 mm	kus	1,000	77 983,00	77 983,00	
	PP		OV13 D+M Skleněná příčka s dřevěným rámem, 2750x3300 mm, fixní rámová příčka o 6 polích, dřevěný rám tl. 65 mm, bezpečnostní zasklení 2B2 mléčné + čiré, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
31	K	OV15.x	OV15 D+M Protipožární zapuštěný rám s 2křídlými dveřmi pro rozvaděč, EI 30 DP1-S200	soubor	1,000	56 874,00	56 874,00	
	PP		OV15 D+M Protipožární zapuštěný rám s 2křídlými dveřmi pro rozvaděč, EI 30 DP1-S200, 1026x2160x90 mm, hmotnost 77 kg, rám z ocelového plechu tl. 1 mm, dveře z ocelového plechu s vloženou minerální izolací tl. 18 mm a požární ochrannou deskou, kouřotěsná úprava, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				188 265,00	
32	K	OV14.x	OV14 D+M Sprchová zástěna	soubor	1,000	28 286,00	28 286,00	
	PP		OV14 D+M Sprchová zástěna, 800x1850 mm, rám z odlehčených Al profilů, zasklení neprůhledné z polystyrolového skla, skládací ze 2 dílů, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
33	K	OV19.x	OV19 D+M Velkoplošné zrcadlo	soubor	7,000	12 065,00	84 455,00	
	PP		OV19 D+M Velkoplošné zrcadlo, 2400x1920 mm, tl. 5 mm, lepeno, vč. PÚ, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	7			7,000			
34	K	OV21.x	OV21 D+M Velkoplošné zrcadlo	soubor	2,000	21 612,00	43 224,00	
	PP		OV21 D+M Velkoplošné zrcadlo, 4300x1920 mm, tl. 5 mm, lepeno, vč. PÚ, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV	2			2,000			
35	K	OV24.x	OV24 D+M Značení dveří	kus	28,000	650,00	18 200,00	
	PP		OV24 D+M Značení dveří, hliníkové L-profilý a plně profily, s plexi kapsou 210x230 mm, papírové náplně 210x210 mm, sešroubováno, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV	28			28,000			
36	K	OV25.x	OV25 D+M Práškový hasicí přístroj 27A	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	
	PP		OV25 D+M Práškový hasicí přístroj 27A, náplň 6kg, držák na stěnu, výchozí revize, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV	8			8,000			
37	K	OV26.x	OV26 D+M Práškový hasicí přístroj 21A	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		OV26 D+M Práškový hasicí přístroj 21A, náplň 6kg, držák na stěnu, výchozí revize, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV	1			1,000			
38	K	OV27.x	OV27 D+M Dveřní větrací mřížka	soubor	1,000	600,00	600,00	
	PP		OV27 D+M Dveřní větrací mřížka, 453x91 mm, plastová, bílá, 2 ks svítek montovaných proti sobě, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV	1			1,000			
D PSV Práce a dodávky PSV							614 957,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							68 376,00	
39	K	OV03.x	OV03 D+M Střešní vpust', svislá, vyhříváná	soubor	2,000	9 106,00	18 212,00	
	PP		OV03 D+M Střešní vpust', svislá, vyhříváná, DN 125, integrovaná bitumenová manžeta, samoregulační vyhřívání, ochranný koš, vč. kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV	2			2,000			
40	K	OV04.x	OV04 D+M Nástavec střešní vpusti	soubor	2,000	3 415,00	6 830,00	
	PP		OV04 D+M Nástavec střešní vpusti DN 125, integrovaná bitumenová manžeta, těsnící kroužek, vč. kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV	2			2,000			
41	K	OV05.x	OV05 D+M Vybavení na bezbariérové WC	soubor	1,000	12 136,00	12 136,00	
	PP		OV05 D+M Vybavení na bezbariérové WC: sklopné madlo k WC, pevné madlo k wc, svislé madlo, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Sklopné madlo k WC</i>					
			- délka 800 mm, kov, bílá barva					
			<i>Pevné madlo k WC</i>					
	P		- délka 900 mm, kov, bílá barva					
			<i>Svislé madlo</i>					
			- délka 500 mm, kov, bílá barva					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV	1			1,000			
42	K	OV06.x	OV06 D+M Vybavení sprchového koutu	soubor	2,000	9 475,00	18 950,00	
	PP		OV06 D+M Vybavení sprchového koutu: madla, sedátko, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Sklopné sedátko do sprchového koutu</i> <i>- 450x450 mm, plast + nerez</i> <i>Vodorovné madlo do sprchového koutu</i> <i>- délka 600 mm, kov, bílá barva</i> <i>Svislé madlo do sprchového koutu</i> <i>- délka 500 mm, kov, bílá barva</i>					
		VV	viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
		VV	2		2,000			
43	K	OV18.x	OV18 D+M Vodorovné madlo	soubor	4,000	3 062,00	12 248,00	
	PP		OV18 D+M Vodorovné madlo, délka 900 mm, kov, bílá barva, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		4		4,000			
	D	764	Konstrukce klempířské				46 460,00	
44	K	K01.x	K01 D+M Oplechování atiky	m	24,000	980,00	23 520,00	
	PP		K01 D+M Oplechování atiky, lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm, RŠ 480 mm, RAL 9006, vč. příponek, PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		24		24,000			
45	K	K02.x	K02 D+M Oplechování	m	3,000	1 760,00	5 280,00	
	PP		K02 D+M Oplechování, lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm, RŠ 1080 mm, RAL 9006, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		3		3,000			
46	K	K03.x	K03 D+M Venkovní parapet	kus	1,000	860,00	860,00	
	PP		K03 D+M Venkovní parapet, lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm, RŠ 250 mm, délka 1200 mm, RAL 9006, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
47	K	K04.x	K04 D+M Krycí lišta	m	14,000	600,00	8 400,00	
	PP		K04 D+M Krycí lišta, lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm, RŠ 130 mm, RAL 9006, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		14		14,000			
48	K	K05.x	K05 D+M Stěnová lišta	m	14,000	600,00	8 400,00	
	PP		K05 D+M Stěnová lišta, lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm, RŠ 70 mm, RAL 9006, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		14		14,000			
	D	766	Konstrukce truhlářské				65 200,00	
49	K	T01.x	T01 D+M Dřevěná výměna	kus	4,000	7 400,00	29 600,00	
	PP		T01 D+M Dřevěná výměna, 100/120 mm, délka 1900 mm + spoje, smrkové dřevo C22, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		4		4,000			
50	K	T02.x	T02 D+M Dřevěná výměna	kus	4,000	8 900,00	35 600,00	
	PP		T02 D+M Dřevěná výměna, 100/150 mm, délka 2900 mm + spoje, smrkové dřevo C22, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		4		4,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				434 921,00	
51	K	Z01.x	Z01 D+M Konstrukce pod VZT potrubí	soubor	3,000	18 600,00	55 800,00	
	PP		Z01 D+M Konstrukce pod VZT potrubí, modulární podpůrný systém, ocelové montážní lišty s perforací a ochranou proti korozi, podpory - výlisky z WPC odolné vůči UV záření a chemickým vlivům, včetně antivibračních podložek, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		3		3,000			
52	K	Z02.x	Z02 D+M Příčka - výplň pletivo, 1775x2500 mm	soubor	2,000	13 545,00	27 090,00	
	PP		Z02 D+M Příčka - výplň pletivo, 1775x2500 mm, žárově zinkovaná ocel, rám z profilů 50x50x2 vyplněný přivařenou svařovanou sítí s oky 50x50x3 mm, RAL 7035, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2		2,000			
53	K	Z03.x	Z03 D+M Příčka - výplň pletivo, 1800x2500 mm	soubor	1,000	13 543,00	13 543,00	
	PP		Z03 D+M Příčka - výplň pletivo, 1800x2500 mm, žárově zinkovaná ocel, rám z profilů 50x50x2 vyplněný přivařenou svařovanou sítí s oky 50x50x3 mm, RAL 7035, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
54	K	Z04.x	Z04 D+M Příčka - výplň pletivo, 2350x2500 mm	soubor	1,000	17 682,00	17 682,00	
	PP		Z04 D+M Příčka - výplň pletivo, 2350x2500 mm, žárově zinkovaná ocel, rám z profilů 50x50x2 vyplněný přivařenou svařovanou sítí s oky 50x50x3 mm, RAL 7035, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
55	K	Z05.x	Z05 D+M Konstrukce pro upevnění kolejnice pro závěs	soubor	1,000	90 310,00	90 310,00	
	PP		Z05 D+M Konstrukce pro upevnění kolejnice pro závěs, vodorovné a svislé prvky z jeleků 50x50x2 mm, táhla průměr 8 mm, zinkovaná ocel, vč. PÚ, kotvení, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1		1,000			
56	K	Z06.x	Z06 D+M Příčka - výplň pletivo, 1775x2500 mm	soubor	4,000	27 531,00	110 124,00	
	PP		Z06 D+M Příčka - výplň pletivo, 1775x2500 mm, žárově zinkovaná ocel, rám z profilů 30x30x1,5 mm vyplněný přivařenou svařovanou sítí s oky 50x50x3 mm, dveře 1100x1970 mm, L, P, RAL 7035, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 2		2,000			
	VV		"P" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
57	K	Z07.x	Z07 D+M Příčka - výplň pletivo, 1800x2500 mm	soubor	2,000	27 888,00	55 776,00	
	PP		Z07 D+M Příčka - výplň pletivo, 1800x2500 mm, žárově zinkovaná ocel, rám z profilů 30x30x1,5 mm vyplněný přivařenou svařovanou sítí s oky 50x50x3 mm, dveře 1100x1970 mm, L, P, RAL 7035, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
58	K	Z08.x	Z08 D+M Příčka - výplň pletivo, 2350x2500 mm	soubor	2,000	32 298,00	64 596,00	
	PP		Z08 D+M Příčka - výplň pletivo, 2350x2500 mm, žárově zinkovaná ocel, rám z profilů 30x30x1,5 mm vyplněný přivařenou svařovanou sítí s oky 50x50x3 mm, dveře 1100x1970 mm, L, P, RAL 7035, vč. PÚ, kotvení, kování, příslušenství, dle PD					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"L" 1		1,000			
	VV		"P" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			